
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-576089-UNC-ME#VRE; CDI 179/22

 
VISTO:

El procedimiento de selección CDI Nº179/22, llevada a cabo para la Adquisición de un vehículo
para utilizarlo para el patrullaje y guardia contra incendio, en establecimientos de esta Casa;

Y CONSIDERANDO:

Que se concretó la correspondiente difusión del procedimiento según constancias en orden#67,
#68, #69 y #71, respectivamente;

Que se realizó, de acuerdo a lo establecido en la RSPGI Nº159/2012, el correspondiente registro
de lo actuado en el Sistema Diaguita Compras y Contrataciones;

Que no se recibieron ofertas según consta en Acta de Apertura obrante en orden #73;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo establecido por OHCS Nº 05/13, Decreto 1023/21,
Decreto 1030/16, OHCS 7/21, RSGI 12/22 y RR 505/20 en la parte pertinente (art. 4);

Por ello;        

  EL SECRETARIO DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declárese desierta la Contratación Directa N°179/22 convocada para los fines
mencionados ut supra.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RESOL-2022-35-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 1 de Agosto de 2022
		2022-08-01T18:19:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-01T18:20:00-0300
	GDE UNC




